
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “A. OMODEO – L.V. BEETHOVEN” 

Scisciano - San Vitaliano   

 

 

 

   

   
 

 

 

Sede centrale: Via San Giovanni, 50 – 80030 Scisciano (Na) Tel/Fax 0815198997 
C.F. 92044580634 cod.mecc. NAIC8FQ007 - Cod. Univoco UFKTQZE Mail: naic8fq007@istruzione.it – naic8fq007@pec.istruzione.it 

                                         

              

      All’Albo 

                     Al sito Web 

Alla DSGA 

                   Ai Genitori e agli alunni delle classi III 

progetto e-Twinning  “Je t’aime” 

                                              Ai docenti   

   

Progetto ERASMUS PLUS AZIONE KA229 

Titolo : "JEU-EMPATHIE-TOLERANCE-ACCEPTATION-IMPLICATION- MOTIVATION-ENTENTE" 
 

 
OGGETTO: Verbale di valutazione delle candidature degli alunni ai fini della partecipazione al 
progetto in oggetto ed a tutte le attività previste dalla AZIONE KA2 – PARTENARIATI STRATEGICI 
PER LO SCAMBIO DI BUONE PRATICHE SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA, annualità 2021/2022 
Codice Progetto 2020 -1-RO01-KA229-080034_3  

 
Il giorno 24 febbraio 2022 alle ore 14.15 si è riunita la commissione Erasmus+, nominata con delibera 

n. 28 Del Collegio Docenti del 26/10/2020, per la valutazione delle candidature degli alunni ai  fini della 

partecipazione al progetto in oggetto 

Sono presenti: 

Dott.ssa Rosanna Lembo -Dirigente Scolastico; 

Prof.ssa Filomena Vaia (con funzione di segretario verbalizzante);  

Prof.ssa Ida De Falco 

  Prof.ssa Raffaela Dioguardi 
  Prof. Vitaliano Paone 

La Commissione 
 
VISTO che il Progetto Erasmus Plus Ka229 – Partenariato Strategico per lo Scambio di Buone Pratiche 
Settore Istruzione Scolastica è stato approvato dalla Commissione Europea; 
VISTA l’Autorizzazione alla realizzazione - nota Agenzia Nazionale ERASMUS + INDIRE, Prot.n. 0029273/20  
del 28/09/2020; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio, Prot. n. 0005530/04-05 del 09/12/2020; 
VISTA la delibera n. 63 del Consiglio d’Istituto del 08/01/2021;  
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm.ii; 

I.C.“OMODEO-BEETHOVEN”-SCISCIANO 

Prot. n. 0001516  del 24 /02/2022 

04-05 (Uscita) 

 



 

 

VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione biennale delle Risorse finanziarie Programma 
ERASMUS PLUS KA229”; 
VISTO il Bando di selezione alunni Prot. n. 0006218 del 01/10/2021; 
VISTO che sono pervenute n. 16 istanze, entro la scadenza la normativa vigente in materia di partenariati 
strategici europei e progetti di mobilità per l’istruzione scolastica; 
 

PROCEDE a stilare la relativa graduatoria provvisoria degli alunni secondo i criteri indicate nel bando. 
Al termine di tutte le soprariportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico: 

 
APPROVA 

La graduatoria provvisoria stilata e allegata al presente verbale e 

 
DECRETA 

 

1) Di dare mandato di provvedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

2) Trascorsi 5 gg senza reclami la graduatoria diventa definitiva. 

 
Alle ore 15:30, il Presidente, sentita la Commissione, dichiara tolta la seduta ed unitamente a tutti i 
componenti presenti procede a leggere confermare e sottoscrivere il presente verbale composto da 
n° 2 pagine e n° 1 allegati 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosanna Lembo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


